
 ｢⻄野さんを語る会｣のご案内 
 

謹啓  
暑さ厳しい折 皆様におかれましてはお変わりもなくお過ごしのことと拝察申
し上げます 
 
さてこの度 亡き⻄野さんを偲び「⻄野さんを語る会」を下記の通り執り⾏う
こととなりました 
皆様と ⻄野さんの思い出やエピソードを語り合いながら 故⼈の歩まれた⾜
跡を振り返りたく ご案内をさせていただいた所存です 
ご多忙中はなはだ恐縮ではございますが ぜひともご臨席賜りたくご案内申し
上げます 
 

謹⽩ 
令和 7 年 9 ⽉ 
⼀般社団法⼈ IT 産業懇話会 代表理事 由利 孝 
 
 

記 
 
⽇時 ︓令和 7 年 9 ⽉ 18 ⽇（⽊曜⽇） 
    18 時より 
場所 ︓ドープラウンジ 
    東京都豊島区東池袋１－３５－３ 池袋センタービル地下 
    03-3987-4833 
    ※JR 池袋駅より徒歩 5 分 
会費 ︓6 千円 
 
当⽇はカジュアルな服装でのご参席をお願いいたします 
 
ご参加いただける⽅は  9 ⽉ 12 ⽇（⾦） までに 
 
下記メールアドレスまでご連絡お願い申し上げます 
 
お問合せ先 ︓03-3980-2524（事務局 ⽩取 川向） 
✉ info@itkonwakai.jp 

 
 
 


